
 

Управление  образования Администрации  

Орджоникидзевского района  

Республики Хакасия 

 

 

П Р И К А З № 327 

 

 

от 08 августа 2024 г.                                                         п. Копьёво 

 

 «Об утверждении Плана-графика («дорожной карты») подготовки к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 

Орджоникидзевском районе в 2025 году» 

 

 

В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в Орджоникидзевском районе в 2025 году, на основании 

Федерального закона  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» (с последующими изменениями),  приказа Министерства образования 

и науки Республики Хакасия № 100-783 от 23.07.2024 «Об утверждении Плана-

графика («дорожной карты») подготовки к проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в Республике Хакасия в 2025 году» 

                               

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Утвердить План-график («дорожную карту») подготовки к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования (далее-ГИА) в Орджоникидзевском районе 

в 2025 году (приложение). 

2. Назначить муниципальным координатором по организации и проведению 

государственной итоговой аттестации Байкову Татьяну Владимировну, главного 

специалиста Управления образования Орджоникидзевского района.  

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.   

 

И.о руководителя Управления образования   

Орджоникидзевского района                                      Л.В.Никель 

 

С приказом ознакомлена    ________/ Т.В.Байкова/  

 


	от 08 августа 2024 г.                                                         п. Копьёво

		2024-11-01T15:19:59+0700
	Никель Лиана Владимировна




